

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างหลังคาโดม บริเวณณาปนสถาน บ้านเด่นภูเวียง หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเวียงสรวย.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างหลังคาโดม บริเวณณาปนสถาน ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๙.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๓๒.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๗๒๓,๐๓๗.๙๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวชัชศุภะ กุณาวงค์ ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวยุวธิดา ชะจ่อม ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายธีรวัฒน์ ปินตา ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

สรุปค่าก่อสร้าง

งาน ก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างอาคารหลังคาโดม บริเวณฉาบปลงสถาน หมู่ที่ 14

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 29.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 232.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณฉาบปลงกิจสถาน บ้านเด่นภูเวียง หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ ปินตา

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารหลังคาโดม บริเวณฉาบปลงสถาน	553,797.44	1.3056	723,037.94	
					ราคาวัสดุ จากพาณิชย์ จ.เชียงราย
	เงื่อนไข FACTOR F				เดือน กุมภาพันธ์ 2565
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				ราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				น้ำมัน ปตท. อำเภอเมือง
	- ค่างาน(ทุน)ไม่เกิน 5 ล้านบาท				ระยะขนส่ง (รถหกล้อ, รถสิบล้อ)
	- พื้นที่ฝนตกชุก 1				
	- ป้ายโครงการ				ใช้สูตรการคำนวณ ค่า K
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			723,037.94	งานอาคาร
	คิดเป็นเงินประมาณ			723,037.94	
	ตัวอักษร				

(เจ็ดแสนสองหมื่นสามพันสามสิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวชัชศุภา กุณาวงค์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวยุริศา ขะจ้อม)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ปินตา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

...อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสมพงษ์ เจาะเสี้ยน)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารหลังคาโดม บริเวณฉาบปลงสถาน หมู่ที่ 14

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 29.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 232.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณฉาบปลงกิจสถาน บ้านเด่นภูเวียง หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ ปินตา

ณ วันที่ นายธีรวัฒน์ ปินตา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า อ.เมือง จ.เชียงราย บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน - งานรื้อคอนกรีตเดิม								
	- ดินขุดถมคืน	41.47	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,105.53	4,105.53	
	- รื้อพื้นคอนกรีตเดิม	42.32	ตร.ม.	-	-	70.00	2,962.40	2,962.40	
	- ทราฮายาบรองพื้น	1.29	ลบ.ม.	280.38	361.69	99.00	127.71	489.40	
2	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.29	ลบ.ม.	-	-	398.00	513.42	513.42	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.00	ถุง	138.31	968.17	-	-	968.17	
	- ทราฮายาบรองพื้น	0.79	ลบ.ม.	280.38	221.50	-	-	221.50	
	- หินย่อย	1.32	ลบ.ม.	602.80	795.70	-	-	795.70	
3	งานคอนกรีต (ค.2) 1:2:4	29.51	ลบ.ม.	-	-	498.00	14,695.98	14,695.98	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	198.00	ถุง	138.31	27,385.38	-	-	27,385.38	
	- ทราฮายาบ	17.70	ลบ.ม.	280.38	4,962.73	-	-	4,962.73	
	- หินย่อย	32.00	ลบ.ม.	602.80	19,289.60	-	-	19,289.60	
	- งานฉาบผิว โครงสร้าง	97.80	ตร.ม.	67.00	6,552.60	100.00	9,780.00	16,332.60	
4	งานเหล็กเสริมโครงสร้างคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 6 มม.	0.44	ตัน	28,626.76	12,595.77	4,100.00	1,804.00	14,399.77	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	0.04	ตัน	27,812.63	1,112.51	4,100.00	164.00	1,276.51	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 12 มม.	0.05	ตัน	29,152.98	1,457.65	3,300.00	165.00	1,622.65	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 ม. ศก. 16 มม.	2.27	ตัน	25,965.94	58,942.68	3,300.00	7,491.00	66,433.68	
รวมยอดยกไป								176,455.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

โครงการ ก่อสร้างอาคารหลังคาโดม บริเวณฉาบปลงสถาน หมู่ที่ 14

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 29.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 232.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณฉาบปลงกิจสถาน บ้านเด่นภูเวียง หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ ปินตา

ณ วันที่ นายธีรวัฒน์ ปินตา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า อ.เมือง จ.เชียงราย บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา								176,455.01	
5	- ลวดผูกเหล็ก	83.91	กก.	42.06	3,529.25	-	-	3,529.25	
	งานไม้แบบ	170.00	ตร.ม.	-	-	133.00	22,610.00	22,610.00	
	- ไม้แบบ	51.00	ลบ.ฟ.	579.44	29,551.44	-	-	29,551.44	
	- ไม้เคร่า + ไม้ค้ำยัน คิด 30%	15.30	ลบ.ฟ.	570.44	8,727.73	-	-	8,727.73	
	- ตะปู	34.00	กก.	35.05	1,191.70	-	-	1,191.70	
6	งานโครงสร้างหลังคา	3,432.00	กก.	-	-	12.00	41,184.00	41,184.00	(รวมลวดเชื่อม)
	- แผ่นเพทเหล็ก ขนาด 25 x 40 ซม.หนา 9 มม.	24.00	แผ่น	247.91	5,949.84	72.91	1,749.84	7,699.68	
	- น๊อตยึดแผ่นเพท ขนาด 20 มม.	48.00	ตัว	35.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	- ท่อเหล็ก ขนาด สก. 60.50 มม. หนา 3.0 มม. หรือขนาด สก. 2"	25.30	ท่อน	537.50	13,598.75	-	-	13,598.75	
	- ท่อเหล็ก ขนาด สก. 76.30 มม. หนา 3.5 มม. หรือขนาด สก. 2 1/2"	25.80	ท่อน	696.60	17,972.28	-	-	17,972.28	
	- เหล็กกล่อง 1.5" x 1.5" หนา 2.0 มม.	8.00	ท่อน	448.60	3,588.80	-	-	3,588.80	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 2.3 มม.	76.00	ท่อน	828.59	62,972.84	-	-	62,972.84	
	- เมทัลชีท หนา 0.40 มม. พร้อมบุฉนวนกันความร้อน	406.70	ตร.ม.	193.00	78,493.10	80.00	32,536.00	111,029.10	
	- ครอบเมทัลชีท หนา 0.40 มม. พร้อมบุฉนวนกันความร้อน	24.00	ม.	148.00	3,552.00	80.00	1,920.00	5,472.00	
	- สกรูยึด	778.00	ตัว	1.87	1,454.86	-	-	1,454.86	
	- ค่าเช่ารถเครนยกเสาและ โครงสร้างหลังคา (Truss)	1.00	งาน	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	7 งานสี								
	- สีกันสนิม	254.55	ตร.ม.	43.00	10,945.65	35.00	8,909.25	19,854.90	
รวมยอดยกไป								536,072.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

โครงการ ก่อสร้างอาคารหลังคาโดม บริเวณฉาบปลงสถาน หมู่ที่ 14

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 29.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 232.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณฉาบปลงกิจสถาน บ้านเด่นภูเวียง หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ ปินตา

ณ วันที่ นายธีรวัฒน์ ปินตา

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า อ.เมือง จ.เชียงราย บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา								536,072.35	
	- สีนํ้าพลาสติก	97.80	ตร.ม.	28.00	2,738.40	30.00	2,934.00	5,672.40	
8	งานไฟฟ้า			-	-	-	-	-	
	- งานต่อเชื่อมระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	500.00	500.00	2,000.00	2,000.00	2,500.00	
	- โคมไฟ ขนาด 2 x 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	507.45	5,074.50	-	-	5,074.50	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	1.00	ม้วน	1,490.19	1,490.19	-	-	1,490.19	
	- สวิตช์ 1 + เต้ารับ 2 ช่อง	10.00	ชุด	99.00	990.00	-	-	990.00	
	- ชุดตู้ควบคุมขุมเมอร์ยูนิต 4 ช่อง เมน 63 แอมป์	1.00	ชุด	1,998.00	1,998.00	-	-	1,998.00	
คิดเป็นเงิน								553,797.44	